b) prodávající dodal předmět koupě do jiného místa nebo v jiném termínu, než jak je 

sjednáno v této smlouvě;

c) prodávající spolu s předmětem koupě, resp. jeho jednotlivou částí, nepředal 

kupujícímu veškeré doklady podle článku III. odst. 5 této smlouvy.

IV.

Kupní cena

1. Kupní cena předmětu koupě činí celkem 322.800,- Kč (slovy; tři sta dvacet dva tisíc osm 

set korun českých) bez DPH (dále jen „kupní cena“). Kupní cena za jednotlivé přístroje a 

příslušenství je pak uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena 

DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.